
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
НАРО-ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 

от 31.10.2014 № 936/71 

г. Наро-Фоминск 

 

О протесте Наро-Фоминского городского прокурора 

 

 Рассмотрев протест Наро-Фоминского городского прокурора на решение Совета 

депутатов Наро-Фоминского муниципального района от 27.07.2007 № 6/44 «Об утверждении 

Положения о муниципальном земельном контроле в Наро-Фоминском муниципальном 

районе», Совет депутатов Наро-Фоминского муниципального района решил: 

 

 1. Удовлетворить протест Наро-Фоминского городского прокурора от 20.10.2014 №7-

01/14. 

 

2. Признать утратившими силу:  

- решение Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района от 27.07.2007 

№ 6/44 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в Наро-

Фоминском муниципальном районе»; 

- решение Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района от 16.07.2010 № 

169/12 «О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле в Наро-

Фоминском муниципальном районе, утвержденное решением Совета депутатов Наро-

Фоминского муниципального района от 27.07.2007 № 6/44». 

 

 3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Наро-

Фоминского района «Основа». 
 

 

Глава  

Наро-Фоминского  

муниципального района                                                            В.В. Андронов 
 

 


